- 1 -

中妇幼便函〔2024〕368 号

中国妇幼保健协会关于召开

精金百炼---妇儿健康卓越发展行动交流会暨硒都妇儿医管论坛

的通知

各级妇幼保健机构及相关医疗机构：

为深入贯彻《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个五年

规划和 2035 年远景目标纲要》《“健康中国 2030”规划纲要》《“十四

五”卫生与健康科技创新专项规划》等文件精神，创造良好的卫生健

康产业生态环境，推动现代妇幼医疗高质量发展，由中国妇幼保健协

会将于 2024 年 9 月 12 日-14 日在湖北恩施召开“精金百炼-妇儿健

康卓越发展行动交流会暨硒都妇儿医管论坛”。

本次会议将聚焦于妇幼健康高质量发展，通过政策解读、国内外

医院管理先进模式提升绩效“国考”、运营管理、科技创新、患者服

务能力提升、特色专科建设等热点议题，邀请国家卫生健康部门领导、

卫生健康领域知名专家共同交流研讨。会议有关事项通知如下：

一、组织架构

主办单位：中国妇幼保健协会

承办单位：湖北省妇幼保健院

协办单位：湖北省妇幼保健协会

二、会议时间、地点及会议内容

（一）会议报到：2024 年 9月 12 日全天

（二）会议时间：2024 年 9月 13 日 8:30-17:20

（三）会议地点：恩施瑞享国际酒店

（四）会议形式：现场参会

（五）会议内容：

中 国 妇 幼 保 健 协 会

- 2 -

1．科技引领创新驱动——发展妇幼新质生产力

2．国考背景下妇幼医院绩效管理新趋势

3．以临床价值为导向的妇儿健康规范化管理

4．全面提升妇儿健康卓越发展实践分享

三、参会对象

各级医院院领导及有关部门负责人。

四、其他事项

（一）交通与住宿：本次会议由中国妇幼保健协会承担所有定向

邀请参会人员的交通、住宿及餐饮费用。

（二）注意事项

因会议酒店住宿紧张及会议本身的需要，本次会议恕不接待随行

人员，敬请谅解！

（三）联系人及联系方式

刘艳玲 13911192587 王 瑞 18515519058

李 冬 18431114555

附件：1.会议日程安排

2.中国妇幼保健协会会议报名系统使用说明

中国妇幼保健协会

2024 年 8月 12 日

- 3 -

附件 1

精金百炼-妇儿健康卓越发展行动交流会暨硒都妇儿医管论坛

日程安排

2024 年 9月 12 日 全天报到

2024 年 9月 13 日 学术交流

时间 内容 讲者 主持

8:30-8:50 欢迎致辞
主持 1

8:50-9:10 领导致辞

9:10-9:30 全体合影

9:30-10:00 讲题 1 讲者 1
主持 2

10:00-10:30 讲题 2 讲者 2

10:30-10:40 茶歇

10:40-11:10 讲题 3 讲者 3
主持 3

11:10-11:40 讲题 4 讲者 4

11:40-11:50 会议总结

11:50-14:00 午休

14:00-14:30 讲题 5 讲者 5
主持 4

14:30-15:00 讲题 6 讲者 6

15:00-15:15 茶歇

15:15-17:15 讨论环节 全体嘉宾 主持 5

17:15-17:30 会议总结

- 4 -

附件 2

中国妇幼保健协会会议报名系统使用说明

一、 使用微信扫描右侧二维码关注“中国妇幼保健协会服务号”进

入“会议报名”。

二、 填写报名信息：

1. 在会议列表中找到会议“精金百炼-妇儿健

康卓越发展行动交流会暨硒都妇儿医管论坛

”点击进入“会议详情”页面；

2. 点击“我要报名”，进入“填写订单”页面；

3. 选择分会场：勾选分会场；

4. 选择参会人：在跳转的页面中勾选需要报名的人员信息，第一次

使用本系统报名，需添加参会人信息（可添加多人）后再进行勾选（每

次报名只能勾选一人）；

5. 提交报名信息：核对填写的报名信息，无误后请点击屏幕最下方

“确认报名信息无误，下一步”，确认报名即可。

三、 报名成功的订单存储位置：

已支付会务费：【会议广场】→【个人中心】→【已支付会议】；

四、 本次会议将全程通过“中国妇幼保健协会服务号”进行会议

事项通知，敬请关注。如有疑问或参会人员变更，请联系：会议服务

热线 400-004-2599、 张聪慧 17610510599（同微信）。